2023年２月３日

各位

株式会社  尚  山  堂

                           代表取締役  西口 勝

役員人事のお知らせ

当社は 2023 年４月１日付で、役員の陣容を下記の通りとすることといたしましたので、

お知らせ致します。

なお取締役人事、監査役（新任）人事つきましては、2023 年 3 月 24 日開催予定の臨時

株主総会において、代表取締役および役付取締役人事につきましては、2023 年 4 月１日開

催予定の臨時取締役会において正式決定される予定です。

記

代表取締役社長  西 口  勝

常 務 取 締 役  山 下 英 洋 ［昇任］ 経営企画室長 兼品質保証室長

取 締 役  島 崎 圭 三 ［新任］ 東罐興業株式会社 執行役員

取 締 役  淺 野 秀 則         株式会社フォーシーズ代表取締役会長 兼ＣＥＯ

監 査 役  杉 原 慶 信      東罐興業株式会社 監査役

監 査 役  山 本 典 生 ［新任］ 東罐興業株式会社 経営企画室 経営企画部 GM

なお 取締役 小嶋司は 2023 年３月 31 日をもちまして退任いたします

以 上